
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 6,07 113 BRUNO LAÍN FABRA 2009 CLUB ATLETISMO LEGANÉS M2191
2 6,17 114 RAUL VELASCO FERNANDEZ 2010 CA LYNZE PARLA M-383
3 6,24 115 SERGIO MORENO CORTÉS 2009 ATL. MORALZARZAL M5032

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

BENJAMIN FEMENINO

XIX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

BENJAMIN MASCULINO

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 10,29 145 MARCOS MANZANO ARMENTEROS 2007 A.D.MARATHON M 8746
2 10,34 146 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 2008 C. A. SUANZES SAN BLAS M 2966
3 10,37 141 JAVIER MALLA FORCADA 2008 ATLETISMO CUENCA 16511
4 12,17 144 JORGE MARTÍNEZ MUÑOZ 2008 EDWARD ATHLETIC M 6893
5 12,50 148 OSCAR GOMEZ PEREZ 2008 C.A SUANZES M1366
6 13,12 143 JORGE CALLEJA CARRERA 2008 MUNICIPAL ARGANDA M 8096
7 13,33 149 RUBEN VELASCO FERNANDEZ 2007 CA LYNZE PARLA M7705
8 15,31 142 JESUS MUIÑA SALAZAR 2008 MUNICIPAL ARGANDA M 1701

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 11,23 131 MARINA HERVAS CASCALES 2007 ASOCIACION ATLETICA DE MOST M9009
2 11,33 123 CLAUDIA MIER MARDOMINGO 2008 ASOCIACION ATLETICA DE MOST M2594
3 11,37 135 RUTH DÍAZ DE DIEGO 2008 ATLETISMO CUENCA 16403
4 11,38 122 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 2007 ASOCIACION ATLETICA DE MOST M8350
5 12,07 134 NARA PASTOR MARÍN 2007 ATLETISMO CUENCA 17689
6 12,08 125 ELSA ROJO SANTIAGO 2007 ATMO ARANDA-CDO DE HAZA IB BUD201779
7 12,50 139 TERESA PARDO PESACADOR 2007 MUNICIPAL ARGANDA M8926
8 12,51 124 DANIELA LOPEZ.OSA LOPEZ 2007 C.A SUANZES M6902
9 13,21 128 LUCIA PEREZ BENITO 2007 ATMO ARANDA-CDO DE HAZA IB BUD201957

10 13,25 126 IRENE LÓPEZ MELERO 2008 ATLETISMO CUENCA 39631
11 13,25 130 MARIA OLASO GASSET 2007 COLEGIO ALEGRA M-10828
12 13,47 140 MARTINA VILLALBA BATRES 2007 ATLETISMO ALCORCON M9956
13 13,58 136  SABINA DORADO RANERA 2008 MUNICIPAL ARGANDA M 10351
14 13,59 137 SARA RODRIGUEZ GOMEZ 2007 ASOCIACION ATLETICA DE MOST M 9008
15 14,04 129 MARIA CABESTRERO GALLEGO 2007 ARANDA-CONDADO DE H BUD201772
16 14,13 127 JIMENA CAMPOS GONZALEZ-QUIROS 2007 COLEGIO ALEGRA M-7426
17 14,18 132 MARTA DE LA PLAZA CID 2007 COLEGIO ALEGRA M-7901
18 15,03 133 MERCEDES SEGURA BARTOLOME 2007 COLEGIO ALEGRA M-6466

XIX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 15,47 169 ASIER DÍAZ DE DIEGO 2005 ATLETISMO CUENCA CU-2033
2 16,22 171 DAVID MARTINEZ ZARZA 2006 C.A SUANZES M6722
3 17,04 168 ALONSO SANZ VILLARES 2006 EDWARD ATHLETIC M 1267
4 17,31 176 TEO PÉREZ ALMARZA 2006 VALÈNCIA ESPORTS EV - 458
5 19,01 166 ADRIÁN SEVILLA JIMÉNEZ 2005 ATLETISMO CUENCA CU-2040
6 19,13 177 VICTOR GAMEZ PAREDES 2006 A.D.MARATHON M 7339
7 19,40 174 JUAN MARTIN ZORZO 2006 C.D. TAJAMAR M-7588
8 21,38 178 VICTOR MORENO CORTÉS 2005 ATL. MORALZARZAL M2846

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 16,36 152 ANGELA CASANOVA PERIS 2005 AT. SAFOR DELIKIA SPORT EV 259
2 16,43 162 NURIA LUMBRERAS GONZÁLEZ 2005 ATL. MORALZARZAL M9351
3 16,56 160 MARTA NARANJO LOZANO 2006 A.D.MARATHON M 7005
4 17,18 158 LYDIA BALLESTEROS GARROTE 2005 ATLETISMO CUENCA CU-2032
5 17,32 163 ROCIO VEGA RODRIGUEZ 2006 A.D.MARATHON M 7326
6 17,40 155 ELVIRA HERREROS BENEDICTO 2005 C. A. SUANZES SAN BLAS M 8984
7 18,01 161 NATALIA FAJARDO STRNADOVA 2005 ATMO COLLADO VILLALBA M-9016
8 18,56 151 ANDREA RAMOS FERNÁNDEZ 2005 VALÈNCIA ESPORTS EV - 405
9 19,02 156 IRENE PORTABELLA FERNÁNDEZ 2005 ATL. MORALZARZAL M9339
10 19,36 154 CRISTINA PARREÑO DIEZ 2006 A.D.MARATHON M 7088
11 20,49 157 LUCÍA RODRÍGUEZ GARCÍA 2006 ATLETISMO CUENCA 11576
12 21,19 159 Mª ELENA SEGURA BARTOLOME 2005 COLEGIO ALEGRA M-6487
13 23,21 153 BEATRIZ PARDO PESACADOR 2005 MUNICIPAL ARGANDA M 8940

XIX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 24,06 106 PABLO PASTOR MARÍN 1993 ATLETISMO CUENCA CU-2003
2 25,47 102 FRANCISCO TORNOS LLORET 2003 VALÈNCIA ESPORTS V 22026
3 28,13 101 EMILIO RODRIGUEZ MARIN 2004 A.D.MARATHON M 2659
4 28,19 104 MARCOS DIEZ DE PEDRO 2004 A.D.MARATHON M 7009

DESC 230.7A 103 HUGO LOPEZ PERAGON 2004 SELECCIÓN NAVARRA NA 15587

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 27,25 87 MAIDER ETXEBERRIA LIZARBE 2003 SELECCIÓN NAVARRA NA 15552
2 27,39 78 ALBA ESPAÑA CANO 2003 AD SPRINT M 1592
3 27,47 77 ÁFRICA PÉREZ PIÑAGA 2004 VALÈNCIA ESPORTS V 23338
4 28,07 81 CANDELA LOPEZ.OSA 2004 C.A SUANZES M6903
5 28,19 93 NEREA PARREÑO DIEZ 2004 A.D.MARATHON M 7095
6 29,12 83 ELISA GARCIA GORRI 2003 SELECCIÓN NAVARRA NA 15553
7 29,22 86 LAURA CHICHELL GÓMEZ 2004 C.A. L'ELIANA EV478
8 30,27 94 PAULA BALUGO ROJO 2004 A.D.MARATHON M 6998
9 30,57 79 ALEXANDRA EMILOVA MARINOVA 2003 AT. SAFOR DELIKIA SPORT V 22170
10 31,09 84 IRENE BRAVO CERRADA 2003 CLUB CRONOS ATMO VILLAVICIO M4853
11 31,13 85 ISABEL BERRUETA ARISTU 2003 SELECCIÓN NAVARRA NA 15547
12 32,53 76 ADRIANA IBARROLA GOICOECHEA 2004 SELECCIÓN NAVARRA NA 15595
13 32,53 82 ELENA CÓRDOBA GÓMEZ 2003 ATLETISMO CUENCA 20112
14 33,08 90 NAROA BUJANDA HUARTE 2004 SELECCIÓN NAVARRA NA 15735
15 35,19 89 NAHIA AZKONA URKIOLA 2004 SELECCIÓN NAVARRA NA 15605

DESC 230.7A 80 ARIADNA GARRIDO GARCIA 2003 AA MORATALAZ M-5810

XIX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

CADETE MASCULINO

CADETE FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 45,21 62 ÁLVARO CALDERÓN TORNERO 2000 VALÈNCIA ESPORTS V 21170
2 46,41 69 JOSE MESTRE MARTIN 2001 CLUB ATLETISMO PAMPLONA AT M8992
3 47,07 64 ALVARO LOPEZ NUÑEZ 1999 CLUB ATLETISMO FUENLABRAD M9888
4 48,54 66 FERNANDO MONTEJO GARCES DE MARCILLA 2002 FC BARCELONA M-3475
5 49,05 67 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 2001 SUANZES SAN BLAS M 9697
6 51,14 68 IVÁN MERINO MARTÍNEZ 2001 VALÈNCIA ESPORTS V 21795
7 52,21 63 ALVARO GUZMAN RINCON 2001 CLUB ATLETISMO CALATRAVA CR4844
8 52,39 71 MIGUEL TATO RIVAS 2000 UNION ATLETICA COSLADA M 5212
9 52,42 65 DANIEL DE LUCAS CHANQUET 2002 A.D.MARATHON M 8741
10 52,58 72 PABLO SANZ RILLO 2002 CA TORREJON DE ARDOZ M9584
11 53,29 74 VÍCTOR GARCÍA FRANCÉS 2001 VALÈNCIA ESPORTS V 21459
12 55,36 73 SERGIO ABAD ZORZO 2000 C.D. TAJAMAR M-9600

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 53,20 41 ALICIA LUMBRERAS GONZÁLEZ 2002 ATL. MORALZARZAL M5443
2 53,51 51 MARIA MOYA DEL CAMPO 2002 CLUB ATLETISMO CALATRAVA CR4802
3 54,13 42 ALICIA SANCHEZ GUILARTE 2000 ATLETISMO ALCORCON M1301
4 54,21 44 BLANCA MICÓ LAMBIES 2001 VALÈNCIA ESPORTS V 21462
5 54,30 43 ANA GUAITA GUAITA 2001 VALÈNCIA ESPORTS V 21365
6 58,34 52 MARTA SANCHEZ VERGARA 2002 ASOCIACION ATLETICA DE MOST M7780
7 1,00,52 56 ZAIRA ZAFRA OROSA 2001 AT. SAFOR DELIKIA SPORT V21982
8 1,04,45 53 NOELIA RODRIGUEZ CABALLERO 1999 ATLETISMO COLMENAR VIEJO M9917
9 1,05,26 46 ELISA MANSO CANO 2002 INTEC-ZOITI AR3445
10 1,06,00 54 SANDRA MANZANO ARMENTEROS 2002 A.D.MARATHON M 2608
11 1,06,06 50 LYDIA LORENZO CISNEROS 2000 AT FEMENINO CELTA GA768895
12 1,06,29 48 GEORGINA RICCA ALCAIRE 1999 ATLETISMO ALCORCON M2524
13 1,14,07 49 LARA LORENZO CISNEROS 2002 AT FEMENINO CELTA GA768896

XIX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO

JUVENIL/JUNIOR FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 41,19 1 ÁLVARO MARTIN URIOL 1994 PLAYAS DE CASTELLLON EX-5684
2 41,54 2 DIEGO GARCIA CARRERA 1996 AD MARATHON M33
3 41,59 3 JOSE IGNACIO DIAZ VELAZQUEZ 1979 FC BARCELONA M 8531
4 43,00 37 PABLO OLIVA REQUENA 1996 CUEVAS DE NERJA GR-2849
5 43,45 36 MARIO SILLERO MESONERO 1990 REAL SOCIEDAD SA-4107
6 44,13 34 JESUS ABAD ZORZO 1998 C.D. TAJAMAR M-9601
7 44,52 33 ISRAEL  AYMAR CELI 1995 ATLETISMO NUMANTINO M-3059
8 49,33 6 ALVARO DANTA DURAN 1997 ATLETISMO NUMANTINO EX 6457
9 57,38 7 ANTONIO MANSO BARRIO 1996 AA MORATALAZ M 5163
10 1,00,34 9 ERNESTO VELANDO AMOR 1998 ALMENDRALEJO EX6656

DESC

230.13
163.4B
230.7D
125.5
145.3

31 FABIEN BERNABE RAMA 1995 CLUB SCO STE MARGUERITE 
MARSEILLA FRANCIA

FRANCIA 
1738203

XIX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

ABSOLUTO MASCULINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA
1 45,00 10 LAURA GARCIA-CARO LORENZO 1995 CIUDAD DE LEPE H2970
2 45,16 11 LIDIA SÁNCHEZ-PUEBLA FERNÁNDEZ 1996 PLAYAS DE CASTELLLON M-710
3 48,58 22 LLUNA CAPDEVILA MARZA 1998 PLAYAS DE CASTELLON CS7420
4 50,25 24 Mª DEL PINAR POLO ROMERO 1993 SUPER AMARA BAT SG-3826
5 50,51 14 ANGELA RUIZ TERAN 1997 EDM CAYON HELIOS DICA S-608
6 51,06 27 MARINA SILLERO MESONERO 1998 CLUB ATLETISMO IANUARIUS SA SA-4555
7 53,37 19 ELENA DÍAZ VELÁZQUEZ 1985 OVIEDO ATLETISMO M-55
8 58,03 16 CARMEN HERNANDEZ BURGOS (Vet) 1969 SUPER AMARA BAT M 1638
9 58,16 23 LUCIA CORRAL RIBERA 1997 ATLETISMO COLMENAR VIEJO M363
10 59,30 25 MARÍA FERNÁNDEZ RATERO 1996 UNIVERSIDAD DE OVIEDO O-6546 
11 1,01,31 20 LAURA CORTES HUALDE 1998 INTEC-ZOITI AR2496
12 1,10,46 28 MAYTE PAMPLIEGA CASTRILLO 1970 A.D. CAPISCOL BU3589
13 1,11,07 26 MARIA LUISA FERNANDEZ RUIZ 1973 ATL. MORALZARZAL M4986
14 1,13,47 13 ANA GONZÁLEZ GÓMEZ 1970 ATL. MORALZARZAL M4988

XIX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

ABSOLUTA FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT
2 24,29 1151 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 18/08/1979 MillenniumTorrevieja A-9400 F35
3 25,25 1152 CORTES GARCIA, ANA 22/12/1978 Juventud Atletica Elche A-10154 F35
5 26,46 1162 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 07/02/1969 Super Amara BAT M-1638 F45
9 27,48 1165 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suanzes San Blas M-2487 F50
12 28,14 1161 RODRIGUEZ ARROYO, AFRICA 21/11/1969 Cayon-Helios DICA S-10544 F45
15 28,42 1163 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 15/09/1968 Atletismo Alcorcon M-2336 F45
16 29,07 1155 HUMANES PORTILLO, VIRGINIA 23/12/1972 Ohmio Arahal SE-9461 F40
18 29,17 1167 CLIMENT CHAFER, MARIA DESEADA 17/04/1964 Playas de Castellon V-21761 F50
20 29,40 1166 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Grupo Oasis Tres Cantos M-8911 F50
21 30,08 1160 SEOANE ZAPICO, LOLI 23/03/1970 Universidad de Burgos BU-4255 F45
22 30,14 1173 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Lynze Parla M-1218 F65
23 30,18 1154 NIETO DIAZ, SONIA 25/08/1975 Atletismo Alcorcon M-9795 F40
25 30,47 1156 VILLALVA QUINTANA, PATRICIA 29/07/1972 Atletismo Alcorcon M-9957 F45
27 31,08 1164 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 INDEPENDIENTE M-8558 F45
30 31,51 1153 CAMAÑO MESA, MARIA NIEVES 09/08/1976 Juventud Guadix MA-9683 F40
31 31,56 1168 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 27/12/1963 Atletismo Alcorcon M-4445 F50
32 32,03 1158 ABELLAN TRABAZO, YOLANDA 21/01/1971 At. Femenino Celta GA-768899 F45
33 32,37 1170 URIOL BATUECAS, MACARENA 28/06/1960 At. Badajoz EX-5316 F55
34 32,39 1169 MARTIN NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 17/12/1962 A.A. Mostoles M-2739 F55
38 33,19 1171 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 Atletismo Alcorcon M-963 F55
39 33,46 1157 ESCODA LORCA, MARIA JOSE 04/02/1972 C. A. Sant Joan A-11765 F45
40 34,40 1159 NAVIO MARTINEZ, ROSA MARIA 19/09/1970 Union Atletica Coslada M-8915 F45
42 36,20 1172 ADAN LOPEZ, PILAR 11/08/1952 València Esports V-16167 F65

F 35 MARCA 31:25
1 24,29 1151 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 18/08/1979 MillenniumTorrevieja A-9400 F35
2 25,25 1152 CORTES GARCIA, ANA 22/12/1978 Juventud Atletica Elche A-10154 F35

F 40 MARCA 32:40
1 29,07 1155 HUMANES PORTILLO, VIRGINIA 23/12/1972 Ohmio Arahal SE-9461 F40
2 30,18 1154 NIETO DIAZ, SONIA 25/08/1975 Atletismo Alcorcon M-9795 F40
3 31,51 1153 CAMAÑO MESA, MARIA NIEVES 09/08/1976 Juventud Guadix MA-9683 F40

F 45 MARCA 34:00
1 26,46 1162 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 07/02/1969 Super Amara BAT M-1638 F45
2 28,14 1161 RODRIGUEZ ARROYO, AFRICA 21/11/1969 Cayon-Helios DICA S-10544 F45
3 28,42 1163 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 15/09/1968 Atletismo Alcorcon M-2336 F45
4 30,08 1160 SEOANE ZAPICO, LOLI 23/03/1970 Universidad de Burgos BU-4255 F45
5 30,47 1156 VILLALVA QUINTANA, PATRICIA 29/07/1972 Atletismo Alcorcon M-9957 F45
6 31,08 1164 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 INDEPENDIENTE M-8558 F45
7 32,03 1158 ABELLAN TRABAZO, YOLANDA 21/01/1971 At. Femenino Celta GA-768899 F45
8 33,46 1157 ESCODA LORCA, MARIA JOSE 04/02/1972 C. A. Sant Joan A-11765 F45
9 34,40 1159 NAVIO MARTINEZ, ROSA MARIA 19/09/1970 Union Atletica Coslada M-8915 F45

F 50 MARCA 35:40
1 27,48 1165 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suanzes San Blas M-2487 F50
2 29,17 1167 CLIMENT CHAFER, MARIA DESEADA 17/04/1964 Playas de Castellon V-21761 F50
3 29,40 1166 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Grupo Oasis Tres Cantos M-8911 F50
4 31,56 1168 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 27/12/1963 Atletismo Alcorcon M-4445 F50

F 55 MARCA 37:40
1 32,37 1170 URIOL BATUECAS, MACARENA 28/06/1960 At. Badajoz EX-5316 F55
2 32,39 1169 MARTIN NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 17/12/1962 A.A. Mostoles M-2739 F55
3 33,19 1171 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 Atletismo Alcorcon M-963 F55

F 60 MARCA 40:00

F 65 MARCA 42:45
1 30,14 1173 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Lynze Parla M-1218 F65
2 36,20 1172 ADAN LOPEZ, PILAR 11/08/1952 València Esports V-16167 F65

VETERANAS

VETERANAS

VETERANAS

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VETERANOS DE MARCHA
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

VETERANAS

VETERANAS

VETERANAS

VETERANAS

VETERANAS

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT
11 45,49 1122 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO 19/02/1972 Unicaja Atletismo J-2194 M45
12 46,37 1110 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL 07/12/1980 Hinaco Monzon CR-4278 M35
13 46,41 1118 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN 25/07/1975 CAI Gran Canaria GC-606462 M40
16 47,09 1111 FERNANDEZ NIEVES, JOSE 03/12/1980 R.C. Celta GA-765207 M35
17 47,29 1135 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL 14/07/1965 Playas de Castellon CS-7681 M50
18 47,32 1139 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 02/11/1962 Perceiana-Extremadura EX-5246 M55
19 48,07 1130 TORO LOPEZ, LEONARDO 07/05/1967 At. Badajoz EX-5039 M50
20 48,12 1112 CAMAÑO MESA, ANTONIO 21/11/1980 Juventud Guadix MA-8327 M35
21 48,53 1126 PALLARES PEREZ, ALBERTO 09/04/1970 At. Intec-Zoiti AR-732 M45
25 49,17 1127 RODRIGUEZ JIMENEZ, ROBERTO 05/10/1969 Image FDR SA-3660 M45
27 49,48 1128 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO 27/05/1969 C.A. Torrent V-18669 M45
28 49,53 1131 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 29/06/1966 A.D. Marathon M-24 M50
31 51,01 1114 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS 20/03/1977 Atletismo Alcorcon M-8496 M40
34 51,15 1123 PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 Atmo. Portugalete VI-2851 M45
35 51,49 1115 ALCALA PENADES, CARLOS 01/11/1976 Union Atletica Coslada M-8914 M40
36 51,49 1117 PARRA ALVAREZ, FRANCISCO 25/10/1975 At Almendralejo EX-7164 M40
39 52,40 1116 MUÑOZ MARTÍNEZ, JOSE ALBERTO 07/12/1975 Catarroja U.E. V-21097 M40
45 53,45 1136 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Suanzes San Blas M-2486 M50
50 55,27 1133 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER 05/01/1966 Lynze Parla M-10714 M50
51 55,33 1142 RUATA MARTIN, ANGEL 11/04/1957 At. Intec-Zoiti AR-1818 M60
53 55,45 1124 CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO 30/08/1971 CA Viladecans CT-1448 M45
54 55,47 1140 MUÑOZ BELMONTE, JOSE 12/04/1961 Atletismo Zafra EX-6196 M55
55 55,57 1120 BARRIOS PEÑAFIEL, JOSE MIGUEL 21/09/1974 At.Safor-Delikia Sports V-21682 M40
56 56,14 1141 MORENO MATE, JESUS JAVIER 07/07/1957 Spartak Getafe M-900 M60
57 57,04 1132 SEGURA FERNANDEZ, JUAN PEDRO 18/06/1966 MillenniumTorrevieja A-11420 M50
62 58,43 1134 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 22/12/1965 A.D. Marathon M-7336 M50
64 1,00,00 1121 VILLAR CLAVERO, FELIX 04/03/1974 Atletismo Alcorcon M-9728 M40
68 1,02,18 1125 SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO 10/02/1971 Suanzes San Blas M-1855 M45
69 1,03,07 1137 VELANDO CASTAN, CLAUDIO 21/10/1964 At Almendralejo EX-6420 M50
70 1,04,13 1143 AREA DIEGO, RAFAEL 27/11/1949 Atletismo Ocle O-4222 M65
76 1,08,30 1144 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla M-3959 M70

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VETERANOS DE MARCHA
Domingo, 17 de Diciembre de 2.017

VETERANOS

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT

F 35 MARCA 51:30
1 46,37 1110 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL 07/12/1980 Hinaco Monzon CR-4278
2 47,09 1111 FERNANDEZ NIEVES, JOSE 03/12/1980 R.C. Celta GA-765207
3 48,12 1112 CAMAÑO MESA, ANTONIO 21/11/1980 Juventud Guadix MA-8327

F 40 MARCA 53:30
1 46,41 1118 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN 25/07/1975 CAI Gran Canaria GC-606462
2 51,01 1114 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS 20/03/1977 Atletismo Alcorcon M-8496
3 51,49 1115 ALCALA PENADES, CARLOS 01/11/1976 Union Atletica Coslada M-8914
4 51,49 1117 PARRA ALVAREZ, FRANCISCO 25/10/1975 At Almendralejo EX-7164
5 52,40 1116 MUÑOZ MARTÍNEZ, JOSE ALBERTO 07/12/1975 Catarroja U.E. V-21097
6 55,57 1120 BARRIOS PEÑAFIEL, JOSE MIGUEL 21/09/1974 At.Safor-Delikia Sports V-21682
7 1,00,00 1121 VILLAR CLAVERO, FELIX 04/03/1974 Atletismo Alcorcon M-9728

F 45 MARCA 55:45
1 45,49 1122 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO 19/02/1972 Unicaja Atletismo J-2194
2 48,53 1126 PALLARES PEREZ, ALBERTO 09/04/1970 At. Intec-Zoiti AR-732
3 49,17 1127 RODRIGUEZ JIMENEZ, ROBERTO 05/10/1969 Image FDR SA-3660
4 49,48 1128 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO 27/05/1969 C.A. Torrent V-18669
5 51,15 1123 PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 Atmo. Portugalete VI-2851
6 55,45 1124 CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO 30/08/1971 CA Viladecans CT-1448
7 1,02,18 1125 SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO 10/02/1971 Suanzes San Blas M-1855

F 50 MARCA 58:10
1 47,29 1135 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL 14/07/1965 Playas de Castellon CS-7681
2 48,07 1130 TORO LOPEZ, LEONARDO 07/05/1967 At. Badajoz EX-5039
3 49,53 1131 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 29/06/1966 A.D. Marathon M-24
4 53,45 1136 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Suanzes San Blas M-2486
5 55,27 1133 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER 05/01/1966 Lynze Parla M-10714
6 57,04 1132 SEGURA FERNANDEZ, JUAN PEDRO 18/06/1966 MillenniumTorrevieja A-11420
7 58,43 1134 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 22/12/1965 A.D. Marathon M-7336
8 1,03,07 1137 VELANDO CASTAN, CLAUDIO 21/10/1964 At Almendralejo EX-6420

F 55 MARCA 1h:01
1 47,32 1139 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 02/11/1962 Perceiana-Extremadura EX-5246
2 55,47 1140 MUÑOZ BELMONTE, JOSE 12/04/1961 Atletismo Zafra EX-6196

F 60 MARCA 1h:04
1 55,33 1142 RUATA MARTIN, ANGEL 11/04/1957 At. Intec-Zoiti AR-1818
2 56,14 1141 MORENO MATE, JESUS JAVIER 07/07/1957 Spartak Getafe M-900

F 65 MARCA 1h:08
1 1,04,13 1143 AREA DIEGO, RAFAEL 27/11/1949 Atletismo Ocle O-4222

F 70 MARCA 1h:13
1 1,08,30 1144 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla M-3959
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